都  市  計  畫  意  見  書

受文者：台南市政府

主旨：「變更新市都市計畫(土地使用分區管制要點專案通盤檢討)案」公

告徵求意見期間公民或團體意見

一、 說明

陳 情 位 置
( 地 號 或 門 牌 )

陳 情 理 由 建 議 事 項

一、土地標示

 段

 地號

二、門牌號

 區

 路(街)

 號

二、 附圖

陳情人姓名：                  聯絡電話：

聯絡地址：

    意見書交件方式：（一）請郵寄至台南市政府都市發展局綜合企劃及

審議科 708 台南市永華路 2段 6 號 9樓）

    （二）轉交市府承辦人員

 中 華 民 國 1 1 0 年   月   日 .